UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CHIỀNG PẰN

Số:          /CV-UBND
Về việc xin ý kiến tham gia

vào dự thảo Kế hoạch tổ

chức hội diễn Nghệ thuật

Quần chúng huyện Yên

Châu lần thứ VII, năm 2024

và tham gia Hội diễn Nghệ

thuật quần chúng tỉnh Sơn

La lần thứ XXI, năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiềng Pằn, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Yên Châu.

Thực hiện Công văn số 68/UBND-TTTT, ngày 09/9/2024 của Trung tâm

truyền thông Văn hóa  huyện Yên Châu về việc tham gia ý kiến vào dự thảo Kế

hoạch tổ chức hội diễn Nghệ thuật Quần chúng huyện Yên Châu lần thứ VII, năm

2024 và tham gia Hội diễn Nghệ thuật quần chúng tỉnh Sơn La lần thứ XXI, năm

2024.

Qua nghiên cứu, thảo luận UBND xã Chiềng Pằn nhất trí với các nội dung

trình bày dự thảo Kế hoạch tổ chức hội diễn Nghệ thuật Quần chúng huyện Yên

Châu lần thứ VII, năm 2024 và tham gia Hội diễn Nghệ thuật quần chúng tỉnh

Sơn La lần thứ XXI, năm 2024.

Trên đây là Công văn tham gia ý kiến góp ý vào dự thảo Kế hoạch tổ chức

hội diễn Nghệ thuật Quần chúng huyện Yên Châu lần thứ VII, năm 2024 và tham

gia Hội diễn Nghệ thuật quần chúng tỉnh Sơn La lần thứ XXI, năm 2024 của

UBND xã Chiềng Pằn./.

Nơi nhận:
- Kính gửi;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lò Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:10:45+0700
	Tỉnh Sơn La
	Lò Văn Thắng<lvthang.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:44:18+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:44:35+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:44:39+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!